Real Federacion Colombofila Espafiola

FORMENTERA1S
Codigo: 200011928
Fecha :18/12/2019
Modalidad : Velocidad Hora de Suelta:  11:00
Palomar mas cercano: 137679 Ordenada : 376751,00
Club Participantes : 8 Abscisa:4280708,00
Palomas Encestada : 157 100 % =157 Huso: 30
Socios Participantes : 35
N° Pais Anilla O/Cl D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 19-181594 1/4 D 1 PABLO SALVA RAPIDA MENS. 12:55:18 1 140571 1219,1761  1.000,00 0,0453
2 19-179934 1/5 D 1 MONTSERRAT PUJOL JUAN LA DEPORTIVA 12:56:49 1 141560  1211,8134 993,96 0,0900
3 19-179737 2/5 D 1 MONTSERRAT PUJOL JUAN LA DEPORTIVA 12:56:59 1 141560  1210,0869 992,54 0,1350
4 19-521812 1/5 D 1 TAPALOAGA NELU - DANIEL RAPIDA MENS. 12:58:32 1 142768  1204,4544 987,92 0,1785
5 19-182026 1/4 D 1 BIBILONIJAUME ANTONIO BINISSALEM 13:09:45 1 156058  1202,7592 986,53 0,2041
6 19-180114 1/4 D 1 ANTONIO COLL RAPIDA MENS. 13:11:15 1 153245 1167,5810 957,68 0,2494
7 19-192131 1/4 D 1 MIQUEL MIR PASTOR PALMESANA 13:01:16 1 141476 1166,6520 956,91 0,3151
8 19-180959 2/4 D 1 PABLO SALVA RAPIDA MENS. 13:01:06 1 140571 1160,7845 952,10 0,3625
9 19-179867 1/5 D 1 LLADO BONET JOSE LA DEPORTIVA 12:58:47 1 137764  1159,7923 951,29 0,4161
10 19-180242 2/4 D 1 ANTONIO COLL RAPIDA MENS. 13:12:08 1 153245 1159,7755 951,27 0,4156
11 19-180974 3/4 D 1 PABLO SALVA RAPIDA MENS. 13:01:15 1 140571 1159,3485 950,92 0,4984
12 19-179873 2/5 D 1 LLADO BONET JOSE LA DEPORTIVA 12:58:54 1 137764  1158,6543 950,35 0,5548
13 19-180166 3/4 D 1 ANTONIO COLL RAPIDA MENS. 13:12:24 1 153245 1157,4396 949,36 0,5403
14 19-181004 1/4 D 1 CABOT BRUNET JUAN RAPIDA MENS. 13:01:46 1 140446  1153,4027 946,05 0,6349
15 19-182045 2/4 D 1 BIBILONIJAUME ANTONIO BINISSALEM 13:15:19 1 156058  1153,2800 945,95 0,6122
16 19-181113 2/4 D 1 CABOT BRUNET JUAN RAPIDA MENS. 13:01:49 1 140446  1152,9293 945,66 0,7256
17 19-181035 3/4 D 1 CABOTBRUNET JUAN RAPIDA MENS. 13:01:54 1 140446  1152,1411 945,01 0,7710
18 19-182015 3/4 D 1 BIBILONIJAUME ANTONIO BINISSALEM 13:15:31 1 156058  1151,5779 944,55 0,7347
19 19-193324 1/3 D 1 YUNIESKY REYES AGUILERA PALMESANA 13:02:47 1 141146 1149,5534 942,89 0,8574
20 19-183163 1’5 D 1 AMIR HESSAM ARBABAN GHAFO  BINISSALEM 13:15:53 1 156159 1149,2138 942,61 0,8158
21 19-179982 2/4 D 1 MIQUEL MIR PASTOR PALMESANA 13:03:19 1 141476 1147,2577 941,01 0,9454
22 19-275466 2/5 D 1 AMIR HESSAM ARBABAN GHAFO  BINISSALEM 13:16:25 1 156159 1144,7208 938,93 0,8973
23 19-184093 1/5 D 1 MIGUEL SAURINA MORAGUES BINISSALEM 13:22:56 1 163546 11442118 938,51 0,8958
24 19-179222 1/2 D 1 JUAN JESUS BISBAL MORA LA DEPORTIVA 13:03:09 1 140787 1143,2156 937,69 1,0858
25 19-178906 1/5 D 1 MIQUEL ANGEL VENY MESTRE PORRERENSE 13:16:18 1 155700  1142,3331 936,97 1,0227
26 19-192797 1/73 D 1 ARNAU MAYOL CLADERA PALMESANA 13:04:01 1 141135 1138,0325 934,48 1,1734
27 19-521811 2/5 D 1 TAPALOAGA NELU - DANIEL RAPIDA MENS. 13:05:50 1 142768  1134,5801 930,61 1,2046
28 19-173859 1/4 D 1 MIGUEL BORRAS GABALDON PALMESANA 13:04:27 1 141108  1133,8530 930,01 1,2639
29 19-181772 3/5 D 1 TAPALOAGA NELU - DANIEL RAPIDA MENS. 13:05:57 1 142768  1133,5292 929,75 1,2938
30 19-181708 4/5 1 TAPALOAGA NELU - DANIEL RAPIDA MENS. 13:06:00 1 142768  1133,0794 929,38 1,3384
31 19-173775 2/4 D 1 MIGUEL BORRAS GABALDON PALMESANA 13:04:38 1 141108 1132,1851 928,64 1,3993
32 19-173814 3/4 D 1 MIGUEL BORRAS GABALDON PALMESANA 13:04:39 1 141108 1132,0337 928,52 1,4444
33 19-180315 1/3 D 1 LORENTE CANELLAS RAPIDA MENS. 13:15:50 1 153421 1129,4798 926,42 1,3700
34 19-180581 2/3 D | LORENTE CANELLAS RAPIDA MENS. 13:16:03 1 153421 1127,6810 924,95 1,4115
35 19-179866 3/5 D 1 LLADO BONET JOSE LA DEPORTIVA 13:02:36 1 137764  1123,6868 921,67 1,6182
36 19-179791 1/4 D 1 PEPLLUIS BERNAT LA DEPORTIVA 13:19:48 1 157048 1123,3763 921,42 1,4601
37 19-179850 2/4 D 1 PEPLLUIS BERNAT LA DEPORTIVA 13:19:49 1 157048  1123,2423 921,31 1,5006
38 19-179856 3/4 D 1 PEPLLUIS BERNAT LA DEPORTIVA 13:19:54 1 157048  1122,5733 920,76 1,5412
39 19-179738 3/5 D 1 MONTSERRAT PUJOL JUAN LA DEPORTIVA 13:06:13 1 141560  1121,5634 919,93 1,7548
40 19-179262 2/2 D 1 JUANJESUS BISBAL MORA LA DEPORTIVA 13:05:33 1 140787  1121,3620 919,77 1,8097
41 19-179991 4/5 1 MONTSERRAT PUJOL JUAN LA DEPORTIVA 13:06:42 1 141560  1117,2849 916,42 1,8448
42 19-183245 1/4 D 1 JUAN MIGUEL PIZA BINISSALEM 13:20:11 1 156269 1114,7474 914,34 1,7119
43 19-181766 1/4 D 1 PEDRO BLANCO RAPIDA MENS. 13:03:36 1 137679 1113,9078 913,65 1,9893
44 19-180535 2/4 D 1 PEDRO BLANCO RAPIDA MENS. 13:03:38 1 137679 1113,6074 913,40 2,0356
45 19-183249 2/4 D 1 JUAN MIGUEL PIZA BINISSALEM 13:20:20 1 156269 1113,5558 913,36 1,8342
46 19-178929 2/5 D 1 MIQUEL ANGEL VENY MESTRE PORRERENSE 13:19:53 1 155700 1113,0704 912,96 1,8818
47 19-178811 1/5 D 1 GORNALS FERRER MIGUEL ANG PORRERENSE 13:20:55 1 156787 1112,6221 912,60 1,9094
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Anilla

19-184082
19-181703
19-180528
19-192101
19-192786
19-179792
19-180964
19-179463
19-180375
19-181515
19-179863
19-175243
19-180522
19-177205
19-178913
19-178932
19-178904
19-179473
19-179027
19-179024
19-179031
19-175238
19-178850
19-178821
19-177242
19-181002
19-175239
19-177126
19-177146
19-177137
19-177114
19-177104
19-184467
19-184409
19-183064
19-183044
19-176377
19-176402
19-176550
19-176425
19-181503
19-176518
19-181519
19-176606
19-172851
19-173018
19-176424
19-179902
19-178813
19-176005
19-173029
19-180249
19-275462
19-179033
19-179118
19-177215
19-184096
19-177259
19-176628
19-182017
19-173833
19-179441
19-176039
19-178854
19-192123
19-179845
19-183212
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Socio

MIGUEL SAURINA MORAGUES
TAPALOAGA NELU - DANIEL
PEDRO BLANCO

MIQUEL MIR PASTOR

ARNAU MAYOL CLADERA

PEP LLUIS BERNAT

PABLO SALVA

TANDEM MARCOS PEDRO
LORENTE CANELLAS

IGNACIO VICH MARTORELL
LLADO BONET JOSE

SASTRE SANNA PABLO

PEDRO BLANCO

MIQUEL ANGEL OLLER

MIQUEL ANGEL VENY MESTRE
MIQUEL ANGEL VENY MESTRE
MIQUEL ANGEL VENY MESTRE
TANDEM MARCOS PEDRO
GONZALEZ SITJAR JOSE MANU
GONZALEZ SITJAR JOSE MANU
GONZALEZ SITJAR JOSE MANU
SASTRE SANNA PABLO
GORNALS FERRER MIGUEL ANG
GORNALS FERRER MIGUEL ANG
MIQUEL ANGEL OLLER

CABOT BRUNET JUAN

SASTRE SANNA PABLO

JAUME SASTRE JUAN

JAUME SASTRE JUAN

JAUME SASTRE JUAN

JAUME SASTRE JUAN

JAUME SASTRE JUAN

CIRER FERRIOL ANTONIO

CIRER FERRIOL ANTONIO

AMIR HESSAM ARBABAN GHAFO
AMIR HESSAM ARBABAN GHAFO
GERMANS LLULL

JUAN LLULL

GERMANS LLULL

GERMANS LLULL

IGNACIO VICH MARTORELL
JUAN LLULL

IGNACIO VICH MARTORELL
JUAN LLULL

TANDEM JORDI-TOLO

TANDEM JORDI-TOLO
GERMANS LLULL
MONTSERRAT PUJOL JUAN
GORNALS FERRER MIGUEL ANG
ANTONIO HERNANDEZ
TANDEM JORDI-TOLO

ANTONIO COLL

AMIR HESSAM ARBABAN GHAFO
GONZALEZ SITJAR JOSE MANU
GONZALEZ SITJAR JOSE MANU
MIQUEL ANGEL OLLER

MIGUEL SAURINA MORAGUES
MIQUEL ANGEL OLLER

JUAN LLULL

BIBILONI JAUME ANTONIO
MIGUEL BORRAS GABALDON
TANDEM MARCOS PEDRO
ANTONIO HERNANDEZ
GORNALS FERRER MIGUEL ANG
MIQUEL MIR PASTOR

LLADO BONET JOSE

JUAN MIGUEL PIZA

Club
BINISSALEM
RAPIDA MENS.
RAPIDA MENS.
PALMESANA
PALMESANA
LA DEPORTIVA
RAPIDA MENS.

LA DEPORTIVA
RAPIDA MENS.
RAPIDA MENS.

LA DEPORTIVA

ES PILARI

RAPIDA MENS.
LLUCMAYORENSE
PORRERENSE
PORRERENSE
PORRERENSE

LA DEPORTIVA
PORRERENSE
PORRERENSE
PORRERENSE

ES PILARI
PORRERENSE
PORRERENSE
LLUCMAYORENSE
RAPIDA MENS.

ES PILARI
LLUCMAYORENSE
LLUCMAYORENSE
LLUCMAYORENSE
LLUCMAYORENSE
LLUCMAYORENSE
BINISSALEM
BINISSALEM
BINISSALEM
BINISSALEM
LLUCMAYORENSE
LLUCMAYORENSE
LLUCMAYORENSE
LLUCMAYORENSE
RAPIDA MENS.
LLUCMAYORENSE
RAPIDA MENS.
LLUCMAYORENSE
MANACOR
MANACOR
LLUCMAYORENSE
LA DEPORTIVA
PORRERENSE
LLUCMAYORENSE
MANACOR
RAPIDA MENS.
BINISSALEM
PORRERENSE
PORRERENSE
LLUCMAYORENSE
BINISSALEM
LLUCMAYORENSE
LLUCMAYORENSE
BINISSALEM
PALMESANA

LA DEPORTIVA
LLUCMAYORENSE
PORRERENSE
PALMESANA

LA DEPORTIVA
BINISSALEM
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Hora Dia

13:27:01
13:08:31
13:03:58
13:07:34
13:08:23
13:23:00
13:08:08
13:18:48
13:20:15
13:07:54
13:07:25
13:07:43
13:07:33
13:16:04
13:25:04
13:25:06
13:25:07
13:22:10
13:29:32
13:29:47
13:29:47
13:09:17
13:27:27
13:27:33
13:18:37
13:13:05
13:11:05
13:17:52
13:17:54
13:17:55
13:17:59
13:18:05
13:27:56
13:28:04
13:29:00
13:29:03
13:20:55
13:20:56
13:21:06
13:21:09
13:14:14
13:22:36
13:14:23
13:22:50
13:49:50
13:49:50
13:23:14
13:19:16
13:35:08
13:23:24
13:56:45
13:36:05
13:42:04
13:49:51
13:51:53
13:42:42
14:07:46
13:49:22
14:01:24
14:36:01
14:17:44
14:34:15
14:22:04
14:57:10
14:45:10
14:45:15
15:17:50
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Dist

163546
142768
137679
141476
141135
157048
140571
152145
153421
138640
137764
138004
137679
146819
155700
155700
155700
152145
160020
160020
160020
138004
156787
156787
146819
140446
138004
145023
145023
145023
145023
145023
155202
155202
156159
156159
147269
147269
147269
147269
138640
147269
138640
147269
174892
174892
147269
141560
156787
142325
174892
153245
156159
160020
160020
146819
163546
146819
147269
156058
141108
152145
142325
156787
141476
137764
156269

Veloc

1112,4317
1110,8909
1110,6131
1109,0358
1099,3249
1098,2378
1097,0682
1096,1455
1093,9109
1083,9719
1081,2086
1080,5481
1079,4120
1079,0225
1073,2996
1073,0531
1072,9298
1070,1876
1070,1293
1068,3432
1068,3432
1067,4539
1063,3232
1062,6025
1059,1728
1055,3237
1052,7959
1051,9076
1051,6534
1051,5263
1051,0182
1050,2571
1049,1347
1048,1900
1048,0470
1047,6954
1045,0787
1044,9551
1043,7208
1043,3510
1032,8284
1032,7419
1031,6756
1031,0548
1029,7861
1029,7861
1028,1755
1016,4672
1010,6596

992,5035

989,4880

981,8153

963,5479

942,1254

930,9803

902,3909

871,0066

866,8707

811,8467

722,4350

713,6278

710,1284

704,3468

661,0836

628,3168

611,6049

606,0853

Puntos

912,44
911,18
910,95
909,66
902,67
900,80
899,84
899,08
897,25
889,10
886,83
886,29
885,36
885,04
880,34
880,14
880,04
871,79
871,74
876,28
876,28
875,55
872,16
871,57
868,76
865,60
863,53
862,80
862,59
862,48
862,07
861,44
860,52
859,75
859,63
859,34
857,20
857,09
856,08
855,78
847,15
847,08
846,20
845,69
844,65
844,65
843,33
833,73
828,96
814,07
811,60
805,31
790,32
772,75
763,61
740,16
714,42
711,03
665,89
592,56
585,33
582,46
571,72
542,23
515,36
501,65
497,12

Coef

1,8694
2,1861
2,3131
2,2961
2,3468
2,1495
2,4468
2,3025
2,3249
2,6187
2,6816
2,7231
2,7758
2,6464
2,5363
2,5772
2,6181
2,7212
2,6271
2,6669
2,7067
3,1846
2,8437
2,8844
3,1236
3,3107
3,4154
3,2940
3,3379
3,3818
3,4258
3,4697
3,2832
3,3242
3,3446
3,3854
3,6330
3,6763
3,7195
3,7628
4,0429
3,8493
4,1348
3,9358
3,3506
3,3870
4,0655
42745
3,9000
4,3410
3,5691
4,1148
4,0788
4,0202
4,0600
4,4684
4,0504
4,5552
4,5845
43671
4,8750
4,5632
4,9228
4,5093
5,0424
5,245
4,6466
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N°
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Pais

Anilla

19-183204
19-179494
19-173004
19-193329
19-176472
19-177211
19-192766
19-184126
19-176024
19-193308
19-184091

O/Cl1 D ZIf

4/4
4/4
4/4
2/3
5/5
5/5
3/3
4/5
3/3
3/3
5/5
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Socio
JUAN MIGUEL PIZA

TANDEM MARCOS PEDRO
TANDEM JORDI-TOLO
YUNIESKY REYES AGUILERA

GERMANS LLULL

MIQUEL ANGEL OLLER
ARNAU MAYOL CLADERA
MIGUEL SAURINA MORAGUES
ANTONIO HERNANDEZ
YUNIESKY REYES AGUILERA
MIGUEL SAURINA MORAGUES

Real Federacion Colombofila Espafiola

Club
BINISSALEM
LA DEPORTIVA
MANACOR
PALMESANA
LLUCMAYORENSE
LLUCMAYORENSE
PALMESANA
BINISSALEM
LLUCMAYORENSE
PALMESANA
BINISSALEM
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15:18:05
15:19:28
16:00:06
15:29:38
16:31:56
16:41:51
17:21:53
09:53:47
09:52:27
10:46:46
14:04:51

[SCYRN NS TN G YN NG Y G U U U

Dist

156269
152145
174892
141146
147269
146819
141135
163546
142325
141146
163546

Veloc

605,4982
586,3759
582,7791
523,4739
443,6704
429,4837
369,5762
241,6519
210,7114
193,4125
176,2634

Puntos
496,64
480,96
478,01
429,36
363,90
352,27
303,27
217,84
189,98
173,11
154,74

Coef

4,6873
4,8562
42610
5,3249
5,1468
5,2059
5,4607
4,7514
5,5046
5,5957
4,8682



